ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016 № 209-ПП

г. Екатеринбург

Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным

бюджетам, предоставление которых предусмотрено подпрограммой

«Развитие водохозяйственного комплекса Свердловской области»

на 2014-2020 годы государственной программы Свердловской области
«Обеспечение рационального и безопасного природопользования

на территории Свердловской области до 2020 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,

в 2016 году на осуществление мероприятий по капитальному ремонту
гидротехнических сооружений, находящихся в собственности

муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», законами Свердловской области

от 15 июля 2005 года № 70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах,
предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской

области» и от 03 декабря 2015 года № 138-03 «Об областном бюджете

на 2016 год», постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013
№ 1269-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области

«Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории
Свердловской области до 2020 года», на основании уведомления Министерства
финансов Свердловской области от 21.12.2015 № 25 о лимитах бюджетных

обязательств на 2016 год, протокола заседания комиссии Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловской области по рассмотрению и отбору

заявок муниципальных образований на предоставление субсидий

на осуществление водохозяйственных мероприятий, в том числе капитального

ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в собственности

муниципальных образований, и на осуществление мероприятий по реконструкции

гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности,

Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета местным

бюджетам, предоставление которых предусмотрено подпрограммой «Развитие
водохозяйственного комплекса Свердловской области» на 2014-2020 годы

государственной программы Свердловской области «Обеспечение рационального

и безопасного природопользования на территории Свердловской области

2

до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными

на территории Свердловской области, в 2016 году на осуществление мероприятий
по капитальному ремонту гидротехнических сооружений, находящихся

в собственности муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Министра природных ресурсов и экологии Свердловской области, Члена

Правительства Свердловской области А.В. Кузнецова. ~

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областнрй газете».

Д.В. Паслер

\

3

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Свердловской области

от 31.03.2016 No 209-ПП

«Об утверждении распределения

субсидий из областного бюджета

местным бюджетам, предоставление

которых предусмотрено

подпрограммой «Развитие

водохозяйственного комплекса

Свердловской области»

на 2014-2020 годы государственной
программы Свердловской области

«Обеспечение рационального и

безопасного природопользования

на территории Свердловской области

до 2020 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на

территории Свердловской области,

в 2016 году на осуществление
мероприятий по капитальному ремонту

гидротехнических сооружений,

находящихся в собственности

муниципальных образований,

расположенных на территории

Свердловской области»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ
из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых

предусмотрено подпрограммой «Развитие водохозяйственного комплекса
Свердловской области» на 2014--2020 годы государственной программы

Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного
природопользования на территории Свердловской области до 2020 года»,
между муниципальными образованиями, расположенными на территории

Свердловской области, в 2016 году на осуществление мероприятий
по капитальному ремонту гидротехнических сооружений, находящихся

в собственности муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области

Номер
Наименование муниципального образования

Размер субсидии

строки (тыс. рублей)

1 2 3
1. Городской округ Первоуральск 7400,0
2. Байкаловский муниципальный район I 12 056,4

4

1 2 3
3. Полевской городской округ 11 100,0
4. Пышминский городской округ 8027,0
5. Шалинский городской округ 18 120,0
6. Муниципальное образование Алапаевское 11 593,6
7. Бисертский городской округ 6910,0
8. Белоярский городской округ 7680,0
9. Всего 82 887,0

I Субсидии на осуществление капитального ремонта гидротехнических
сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, предоставляются бюджету
Байкаловского муниципального района для последующего предоставления
межбюджетных трансфертов на эти же цели бюджету Баженовского сельского
поселения, входящего в состав Байкаловского муниципального района, в полном

объеме.

		2016-04-06T11:39:04+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"